证券代码: 874381 证券简称: 钰烯股份 主办券商: 甬兴证券

浙江钰烯腐蚀控制股份有限公司 关于全资子公司收到行政处罚告知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、基本情况

相关文书的全称: 宁波市生态环境局行政处罚告知书

收到日期: 2024年11月16日

生效日期: 2024年11月13日

作出主体:其他(宁波市生态环境局)

措施类别: 行政处罚

违法违规主体及任职情况:

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
宁波华昱化学材料有限公司	挂牌公司或其子公司	挂牌公司全资子公司

违法违规事项类别:

宁波华昱化学材料有限公司(以下简称"宁波华昱")违反了《中华人民共 和国固体废物污染环境防治法》第三十七条第一款"产生工业固体废物的单位 委托他人运输、利用、处置工业固体废物的,应当对受托方的主体资格和技术 能力进行核实,依法签订书面合同,在合同中约定污染防治要求"的规定。

二、主要内容

(一) 违法违规事实:

2024年7月19日,宁波市生态环境局象山分局检查发现宁波华昱外售给袁应虎一批废化工桶,该批次废化工桶为聚脲生产线产生的聚醚多元醇原料废包装桶。经核实,袁应虎无处置资质和能力,宁波华昱在未对袁应虎的主体资格和技术能力进行核实,未签订书面合同的情况下委托袁应虎运输、利用、处置工业固废化工桶(聚醚多元醇原料废包装桶),共计违法所得6030元。

(二)处罚/处理依据及结果:

依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》第一百零二条第一款第九项和第二款的规定,宁波市生态环境局于 2024 年 9 月 26 日责令宁波华昱立即改正未对受托方的主体资格和技术能力进行核实,委托他人运输、利用、处置工业固体废物的环境违法行为,并拟作出如下行政处罚: 1.没收违法所得6030 元; 2. 罚款人民币 15.4 万元。

三、对公司的影响

(一) 对公司经营方面产生的影响:

本次行政处罚不影响公司的正常运作,不会对公司经营方面产生重大不利影响。

- (二) 对公司财务方面产生的影响:
 - 本次行政处罚不会对公司财务方面产生重大不利影响。
- (三)不存在因本次处罚/处理而被终止挂牌的风险。
- (四)不存在被调整至基础层的风险。

四、应对措施或整改情况

宁波华昱在收到上述行政处罚后,公司积极对相关情况进行核实了解,并 对相关问题进行整改,公司及宁波华昱将吸取本次行政处罚的教训,认真学习 并执行相关法律法规,强化合规建设意识,加强合规建设内部监督制度,严厉 杜绝违章操作行为,进一步提升公司及子公司的规范化运作水平,杜绝此类事件再次发生。

五、备查文件目录

《宁波市生态环境局行政处罚告知书》(甬环(象)罚告〔2024〕35号)

浙江钰烯腐蚀控制股份有限公司 董事会 2024年11月18日